UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3832 /TB-SXD Bình Thuận, ngày 26 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Công khai danh mục các thủ tục hành chính mới ban hành trong lĩnh vực

kiến trúc thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Xây dựng

Căn cứ Quyết định số 3268/QĐ-UBND ngày 24 tháng 11 năm 2021

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc công bố danh mục và quy trình nội

bộ các thủ tục hành chính mới ban hành trong lĩnh vực kiến trúc thuộc phạm

vi chức năng quản lý của Sở Xây dựng trên địa bàn tỉnh.

Sở Xây dựng thông báo công khai danh mục các thủ tục hành chính

mới ban hành cấp tỉnh trong lĩnh vực kiến trúc thuộc phạm vi chức năng quản

lý của cơ quan như sau, gồm 06 TTHC:

1. Cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc: Mã TTHC 1.008891

2. Cấp lại chứng chỉ hành nghề kiến trúc (do chứng chỉ hành nghề bị

mất, hư hỏng hoặc thay đổi thông tin cá nhân được ghi trong chứng chỉ hành

nghề kiến trúc): Mã TTHC 1.008989

3. Cấp lại chứng chỉ hành nghề kiến trúc bị ghi sai do lỗi của cơ quan

cấp: Mã TTHC 1.008990

4. Gia hạn chứng chỉ hành nghề kiến trúc: Mã TTHC 1.008991

5. Công nhận chứng chỉ hành nghề kiến trúc của người nước ngoài ở

Việt Nam: Mã TTHC 1.008992

6. Chuyển đổi chứng chỉ hành nghề kiến trúc của người nước ngoài ở

Việt Nam: Mã TTHC 1.008993

(Chi tiết theo Phụ lục I kèm theo Quyết định số 3268/QĐ-UBND ngày

24 tháng 11 năm 2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có gửi kèm theo)

Sở Xây dựng thông báo đến cơ quan, đơn vị, địa phương và doanh

nghiệp, tổ chức, cá nhân biết./.

Nơi nhận:
- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Sở Xây dựng: Đảng ủy, Ban Giám đốc,

  các phòng, đơn vị, niêm yết, đăng website;

- Trung tâm Hành chính công tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- UBND các xã, phường, thị trấn

  (đề nghị UBND cấp huyện chuyển giúp);

- Doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân có nhu cầu;

- Lưu: VT, VP, CVP, P.CVP, “1cửa”. Hoàng

GIÁM ĐỐC

Cao Sơn Dũng

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-11-26T11:07:26+0700
	Việt Nam
	Cao Sơn Dũng<dungcs@sxd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-11-26T14:40:19+0700
	Việt Nam
	Sở Xây dựng tỉnh Bình Thuận<sxd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!